

Grupa BUDIMEX

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego sprawozdania Grupy Budimex sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) za pierwsze półrocze 2014 roku oraz porównywalne dane za pierwsze półrocze 2013 roku.

Wyniki segmentów sprawozdawczych za I półrocze 2014 roku (w tysiącach złotych):

| | Segment budowlany | Segment deweloperski | Pozostała działalność | Wyłączenia | Dane skonsolidowane |
|---|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|---------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 1 959 824 | 197 119 | 78 785 | (82 606) | 2 153 122 |
| Zysk brutto ze sprzedaży | 158 862 | 40 770 | 6 087 | 3 610 | 209 329 |
| Zysk z działalności operacyjnej | 72 631 | 27 938 | 1 238 | 8 184 | 109 991 |
| Zysk brutto | 69 693 | 31 867 | 446 | 8 184 | 110 190 |
| Zysk netto | 54 775 | 25 737 | 301 | 6 627 | 87 440 |
| Zysk (strata) przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej | 54 775 | 25 737 | (227) | 6 627 | 86 912 |

Wyniki segmentów sprawozdawczych za I półrocze 2013 roku (w tysiącach złotych):

| | Segment budowlany | Segment deweloperski | Pozostała działalność | Wyłączenia | Dane skonsolidowane |
|--|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|---------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 1 765 127 | 143 690 | 258 069 | (79 221) | 2 087 665 |
| Zysk brutto ze sprzedaży | 127 295 | 29 683 | 24 833 | (241) | 181 570 |
| Zysk z działalności operacyjnej | 50 770 | 18 062 | 7 440 | 12 357 | 88 629 |
| Zysk brutto | 49 721 | 20 826 | 4 309 | 12 357 | 87 213 |
| Zysk netto | 37 387 | 16 833 | 2 538 | 11 093 | 67 851 |
| Zysk przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej | 37 387 | 16 833 | 2 488 | 11 093 | 67 801 |

Informacja dodatkowa:

Wyniki za pierwsze półrocze (w tysiącach złotych) - bez wyników spółki Budimex Danwood:

| | 2014 | 2013 | Różnica |
|--|-----------|-----------|---------|
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 2 153 122 | 1 898 380 | 13,4% |
| Zysk z działalności operacyjnej | 109 991 | 77 240 | 42,4% |
| Zysk netto | 87 440 | 61 637 | 41,8% |